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67068-1000 [MOLEX] 

USB B TYPE CONNECTOR KINK TYPE BOARD LOCK; USB B型连接器KINK TYPE板锁



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 67068-1000
	生产厂家：	
	    Molex Electronics Ltd.
      
	描述和应用：	USB B TYPE CONNECTOR KINK TYPE BOARD LOCK
USB B型连接器KINK TYPE板锁
 连接器 电信连接器和数据通信连接器 PC
	PDF文件：	总4页 (文件大小：251K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：67068-1000参数
	是否Rohs认证	不符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	MOLEX LLC
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8536.69.40.30
	风险等级	5.72
	Is Samacsys	N
	其他特性	EMI/RFI SHIELDED
	板上安装选件	SOLDERABLE RETENTION CLIPS
	主体宽度	0.433 inch
	主体深度	0.669 inch
	主体长度	0.472 inch
	主体/外壳类型	RECEPTACLE
	连接器类型	USB CONNECTOR
	联系完成配合	NOT SPECIFIED
	触点性别	FEMALE
	触点材料	NOT SPECIFIED
	触点电阻	30 m Ω
	触点样式	USB, SER B SQ
	DIN 符合性	NO
	介电耐压	750VAC V
	耐用性	1500 Cycles
	空壳	NO
	滤波功能	NO
	IEC 符合性	NO
	最大插入力	35.1392 N
	绝缘电阻	1000000000  Ω
	绝缘体材料	POLYESTER
	MIL 符合性	NO
	插接信息	MULTIPLE MATING PARTS AVAILABLE
	混合触点	NO
	安装选项1	DETENT
	安装选项2	LOCKING
	安装方式	STRAIGHT
	安装类型	BOARD
	连接器数	ONE
	PCB行数	2
	最高工作温度	40  °C
	最低工作温度	
	选件	GENERAL PURPOSE
	PCB接触模式	RECTANGULAR
	PCB触点行间距	2.0066 mm
	电镀厚度	FLASH inch
	极化密钥	POLARIZED HOUSING
	额定电流（信号）	1 A
	参考标准	UL, CSA
	可靠性	COMMERCIAL
	外壳面层	GOLD
	外壳材料	COPPER
	子类别	Telecom and Datacom Connectors
	端子长度	0.11 inch
	端子节距	2.4892 mm
	端接类型	SOLDER
	触点总数	4
	UL 易燃性代码	94V-0
	撤离力-最小值	9.7856 N
	Base Number Matches	1


	681MJ20S
	681MK20S
	681MK25S
	682ML20S
	682ML25S
	682MM20S
	6N136SDM
	7040845
	7041245
	7041645
	7060845
	7061245
	70TR10
	70TR100
	70TR120
	70TR140
	70TR20
	70TR40
	70TR60
	70TR80
	74ACT244MTR
	74F14SCX
	74VHC08MTCX
	74VHCT244AMX
	74VHCT244AMTCX
	75TR10
	75TR20
	75TR40
	75TR60
	821MK30S
	821MU25S
	90148-1122
	A3907
	A3909
	A3981
	A3984_13
	A3989_V
	A4403_V
	AM4543C
	AP50T10AGI-HF
	APE6800
	ASHDBNC-41004-G-75-TGN
	ASTM-D-1622-88
	ATS024024005-MF-8D
	ATS024024008-MF-8G
	ATS024024009-MF-8H
	ATS024024011-MF-8J
	ATS024024010-MF-8I
	ATS024024012-MF-8K
	ATS024024006-MF-8E
	ATS024024014-MF-8M
	ATS024024015-MF-8N
	ATS024024018-MF-8Q
	ATS024024019-MF-8R
	ATS024024021-MF-8T
	ATS024024022-MF-8U
	ATS024024023-MF-8V
	ATS024024024-MF-8W
	ATS028028011-MF-9J
	ATS028028012-MF-9K
	ATS028028015-MF-9N
	ATS028028016-MF-9O
	ATS028028009-MF-9H
	ATS028028017-MF-9P
	ATS028028019-MF-9R
	ATS028028021-MF-9T
	ATS028028025-MF-9X
	ATS031031018-MF-10Q
	ATS031031024-MF-10W
	ATS031031010-MF-10I
	AXN330C130P
	B5002
	B5004
	B5006
	BAT42W
	BAT43W
	BAT54
	BAT54C
	BAT54S
	BAT54WS
	BAT54W
	BAT54X
	BAV16WS
	BAV19W
	BAV20
	BAV20W
	BAV21
	BAV21W
	BAV70
	BAV99
	BC32725TA
	BC856BWT1G
	BCP53-10T1G
	BCP53-16T1G
	BCP53T1G
	BNX012-01
	BS2011
	BS3G100
	BS5713
	BS903
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